关于拟撤销部分河北省审定主要农作物

品种的公示

根据《种子法》和《主要农作物品种审定办法》有关规定，拟对34个玉米、12个棉花品种撤销审定，现予以公示，公示期30天（自2023年4月28日至2023年5月27日）。公示期内如有异议，请向河北省农作物品种审定委员会办公室书面反映。异议人应当使用真实姓名，并提供手机号码、电子邮件等联系方式，异议单位书面材料应当加盖单位公章。

联系方式：河北省农作物品种审定委员会办公室（联系人：李春杰，电话：0311-85697906，地址：石家庄市建华南大街103号，邮编：050031，邮箱：hbshengchan@126.com）。

附件：2023年河北省拟撤销审定主要农作物品种目录
                   河北省农作物品种

审定委员会办公室

2023年4月28日
附件
2023年河北省拟撤销审定主要农作物品种目录
	作物
	序号
	品种名称
	审定编号
	申请者

	玉米
	1
	承单14号
	1997年审定
	承德市农科所

	2
	鲁单981
	冀审玉2002001号
	山东省农科院玉米所

	3
	永研1号
	冀审玉2003004号
	河北省永年县农作物研究所

	4
	三北6号
	冀审玉2003007号
	三北种业有限公司

	5
	超甜1822
	冀审玉2004019号
	河北省万全县华穗特用玉米种业有限责任公司

	6
	张玉1355
	冀审玉2004026号
	张家口市玉米研究所有限公司

	7
	锐步1号
	冀审玉2005001号
	衡水锐步种业有限公司

	8
	张玉1355
	冀审玉2005009号
	张家口市玉米研究所有限公司

	9
	石彩糯1号
	冀审玉2005025号
	石家庄市农业科学研究院

	10
	永研9号
	冀审玉2006017号
	永年县农作物研究所

	11
	富友16
	冀审玉2006022号
	沧州市运河区种子公司

	12
	承糯17
	冀审玉2006032号
	承德裕丰种业有限公司

	13
	春玉3号
	冀审玉2006044号
	万全县万佳种业有限公司

	14
	万青饲1号
	冀审玉2006045号
	河北省万全县华穗特用玉米种业有限责任公司

	15
	平单11
	冀审玉2007036号
	王世德

	16
	源申213
	冀审玉2008013号
	肃宁县源申玉米研究中心

	17
	极峰10号
	冀审玉2008015号
	河北极峰农业开发有限公司

	18
	甜粘2号
	冀审玉2008023号
	石家庄珏玉玉米研究所

	玉米
	19
	珏糯1号
	冀审玉2008025号
	石家庄珏玉玉米研究所

	20
	良玉3号
	冀审玉2009003号
	丹东登海良玉种业有限公司

	21
	联创6号
	冀审玉2009004号
	河南省中科华泰玉米研究所

	22
	达旺16
	冀审玉2009020号
	隆化达旺绿色农业发展有限公司

	23
	盛糯一号
	冀审玉2010012号
	赵福盛

	24
	中瑞青贮19
	冀审玉2010018号
	河北中谷金福农业科技有限公司

	25
	登海3760
	冀审玉2011004号
	山东登海种业股份有限公司

	26
	三北201
	冀审玉2011021号
	三北种业有限公司

	27
	张单218
	冀审玉2011024号
	张家口市农业科学院

	28
	三北401
	冀审玉2012024号
	三北种业有限公司

	29
	绿马208
	冀审玉2012028号
	承德绿马农业科技有限公司

	30
	雨田18
	冀审玉2012030号
	怀来县怀玉种子经销有限公司

	31
	蠡玉102
	冀审玉2014009号
	石家庄蠡玉科技开发有限公司

	32
	佳禾14
	冀审玉2014029号
	围场满族蒙古族自治县佳禾种业有限公司

	33
	佳禾13
	冀审玉2014033号
	围场满族蒙古族自治县佳禾种业有限公司

	34
	佳试22
	冀审玉20170103
	围场满族蒙古族自治县佳禾种业有限公司

	棉花
	1
	冀丰106
	冀审棉2005004号
	河北省农林科学院粮油作物研究所

	2
	邯棉103
	冀审棉2007009号
	邯郸市农业科学院

	3
	冀杂708
	冀审棉2009005号
	河北省农林科学院粮油作物研究所、河北冀丰棉花科技有限公司

	棉花
	4
	冀FRH3018
	冀审棉2010010号
	河北省农林科学院棉花研究所

	5
	冀丰光杂棉1号
	冀审棉2011002号
	河北省农林科学院粮油作物研究所、河北冀丰棉花科技有限公司

	6
	冀H170
	冀审棉2011003号
	河北省农林科学院棉花研究所

	7
	阳光1号
	冀审棉2011005号
	河北世纪阳光农业科技有限公司

	8
	夏早2号
	冀审棉2011007号
	国家半干旱农业工程技术研究中心

	9
	夏早3号
	冀审棉2011008号
	国家半干旱农业工程技术研究中心

	10
	邯6402
	冀审棉2012004号
	邯郸市农业科学院

	11
	运杂208F1
	冀审棉20170001
	河北神牛农业科技有限公司、山西三联现代种业科技有限公司

	12
	金选369
	冀审棉20190011
	河北省农林科学院遗传生理研究所